( INFORME DE GASTOS
CHIHUAHUA

SOBIERNG DEL ESTADO

duntos Sipodemos

Fecha: 18 de septiembre de 2025

Nombre de |a Dependenic Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econé

DATOS DE LA COMISION e - e I
Nombre del Beneficiario (Nombre, Apellldo Paterno Apel?ldo Ma‘temo}, . _No de Empleado:
LOPEZ PRIETO VICTOR MANUEL 29257
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
TRASLADO DEL DIRECTOR ADMINISTRATIVO A CD. JUAREZ, CHIH,
"“Fecha I ancgpto = Estab[ecim‘lerito i 5
.......... i} !
"""""""" Yol 7 A il ol
_c'-&n_t% presupuestal: | Llenar este campo con informacién de Ja pestafia cuentas presupuesmies T i e
e i Bl _ PASAJES AEREOS T b
Factura | Fecha i Concepto | Aerolinea _By_t_a;__d__e...\f!ale B Total
| i
; - 7 S T
___’Cuenta presulz tal: | Llenar este campo con informacién de Iaﬂﬁestaﬁa cuentas presupuestales e 2
________ e ! _ VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA) T =
Factura __ Fecha Concepto e Estabieclmnento ; Total /
FI6187 21/08/2025 CONSUMO  COMERCIALIZADORA OCHO NUECES | $ 64.00 F
FAZ2110 22/08/2025 CONSUMO {MARISCOS DE JUAREZ 658.00 |
FDGC524 22/08/2025 CONSUMO EI(ARLA XIMEMA CARO ANDRADE $ 650.00 /
ABG234 22/08/2025 CONSUMO _EBLANCA ESTELA ORTIZ MELENDEZ $ 209.00 =
2702 22/08/2025 HOSPEDAJE ‘ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS | s 1,652.03 //
|

e fin que dy

el incumyp de fa o

Autoriza

comnic por la falsedad de los datos
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FERNANDEZ GA/ OA ULISES ALEJANDRO

Lienar este campo con infor

Declaro baje pmfem de decir verdad que fui enterado del obfeto y alcance de I3
: que los datos contenides en este formato son ciertos ¥ |Tota| Gastos
que estoy enterado de las sanciones a las que me puede hacer acreedor a‘anro por :

macién de la pestafia cuentas prestpuestales

()"‘ aj y\ﬂétlcos-—-"'

Revisa

ASH

R TECNICO
GONSALEZ BARRAZA MARIA DE LOS ANGELES

Beneficiario(a)

TEC &%% 0 SIND.

EZ PRIETO VICTOR/MAMNUEL




COMERCIALIZADORA OCHO NUECES

CARR. CHIHUAHUA - CD JUAREZ KM 55 Fa Ctl.l ra
CHIHUAHUA

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA CP: 31630

RFC: CON191009TD5 .~"|22/ago./2025 18:12:57 | F16187

GOBIERNO DEL ESTADO CHIHUAHUA ¥

VENUSTIANO CARRANZA 601
OBRERA, CHIHUAHUA

Chihuahua, Chih. CP: 31350 /

RFC: GEC981004RES 2

Domicilio fiscal: 31350

Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

,
| atoio L ombre | med. | unidades | Preco ] Descior | tmports

7501040070723  BEBIDA REFRESCANTE DE CAFE LATTE VAIN 28 1ML Pieza 1 34.00 34.00
50131700/Productos de leche y mantequilla HA7 /Pieza

7503026785058  JUWIE DE MANZANA NATURAL 350 ML Pieza 1 30.00 30.00
50202304/Jugos de repisa HB7/Pleza

Cadena original del compl, to de certificacién digital del SAT:

[ 1.1] BAS6F41D-34E9-504B-AB10-CAF78 18AD1 18| 2025-08-22T18:12:58|SCO110 105654]VEMavFIrOsRmIpY7NFYpyleviehZzl+ KATBn FDdr+5ugDy/ 2903 /tgPCB/ 1 YsUSKE LYgCdZQI4ATLC+kmhNbg Y Th1MMVQPNAe0e/4AS Gy AGyg INUMCHErNZIRTXw
Wvom2AKDNYdsFCaB8e +RZEBUDS7Q TS/ JAM I+ CiAgIShEIgal0AT2G5G56r 1wELROFggethH tmuunTaeWLYSQ(}ipFEquTMdeSHNIde;oijQszTgnJszZnSipeq!@wdex;jzaXJu Mew7SeDUWXCTy6gmkITKUEYDP/0AABg 45+ GRiesXPpl CoNenkd]
KpbezrKgR+g==|00001000000702501858] |

Sello digital del CFDI:
VEMavFfrOSRMIPY7NMYpylevlehZzl+ KA7BAFDAr +SugD/99xq3/taPCB/ 19 YSUBKELYgCAZQMAILC +kmhNbgYIb MMVOPN4eDe/ASGY/ JMCXErhNzIRT KDNYdsFCaBBe + RZGBUDS7QTs/1AM11+ CiAgISb6InaBOAT2GSGS6rWELROFggatiH
l.mL:IunTaeWLYSQGHuFB‘}Nr?h:bdeSHNhﬂZ.n’DYwS]‘JszTgnJFZkZ!lSIquK&WXdEijZaX_IumeuF?SeOLWKCrdyﬁgmleKUEYDP.fElMBg4$+GRiﬁXPpLCDNendeKpbeerqR+g==

Sello digital del SAT:

px: fidvxnlZITM IDkESL D:Pf&AbOGDdWMuScGDJMFlZVumenx.rOGJDﬂzsmMUIrqwocRPmeQstouistKszfFR1tquszunc0wroRgGo?+ 7xooM BKEZNXJVhboRUw+1112a61p 1EBZ, ZBHgDR
IRGWVAVOR5B2CDSYS +PBHyxIGOtdMjWTGdSSY20RboSq 1 4vrASHkr8g-+ 3xNday DHEPh3IOVYZMCVSMA 1IWhP IXCPI9ngRL tdIHAGKel 3L10FADGYnemcZBIETYEsLhKDISAV/S + HgDi==

20 AGO 2025

a2

E (Sesenta y cuatro pesos 00/100 m.n.) Subtotal 64.00

Pt -
! Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 04/Tarjeta de crédito

-5',- i
o A Uso del CFDI: GO3/Gastos en general Total (MXN) A 64.00

Este documento es una representacién impresa de un CFDI. Folio del SAT: BA56F41D-34E9-5D4B-AB10-CAF7818AD11B
Fecha de certificacion: 22/ago./2025 18:12:58 Certificado del emisor: 00001000000515372683 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedicion: 31630 CFDI 4.0/Ingreso
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Los ARCOS Régimen Fiscal: General de Ley Personas Morales
ESTARTT

Forma de pago 28 - Tarjeta de débito Follo FA - 22110

Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion Fecha 21/8/2025 14:57:27

Moneda: MXN - Pesa Mexicano Tlpo da camblo:

Exportacién: 01 - No aplica

Datos del cliente

Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO BE CHIHUAHUA  *

R.F.C.: GECSBIODARES .~ Uso CFDI: GO3 - Gastos en general, Ve

Domilclilo flscal: 31350 Régimen flscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucratives 7

Clave Concepto / Valor

Cantidad | Clave Unidad SAT Importe
Producto/Servicio Descripcién Unitario P

1.00 E48 - Unidad de servicio 90101501 - Restaurantes RESTAURANTES 567.24 567.24

1223871

importe con letra

SEISCIENTOS CINCUENTA'Y OCHO PESOS 00/100 M.N. Subtotal 567.24
LV.A. 90.76
Total 658.00

CFDIi Relacionados:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionados:

Serle del Certificado del emisor 00001000000711585893

Folio fiscal 47D2257C-E708-4835-ACDC-
No. de Serie del Certificado del BAC2909595B5
SAT 00001000000709182838

Fecha y hora de certificacién Agosto 21 2025 - 15:57:29
Este documento es una representacién Impresa de un CFDI
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Seilo Digital del CFDI
nEfA8j25ul59qljHXOIrQozi40y3zBzhWpVUVQLWASBIDDN/qGL7NVFM1GdONXvCiUcnBwszg8PM/XQMGo7sl/
tHS1dSPTIGWwILKX3g09hD3chSAVDImgNkWIm1ULLIF78mERg6/Jq0Lk7c//HoDpO7lwgvilUVgbNxrViQ1CZES
wdzIvOpEhWNNt+7aYGREET4NotZjZ0vYpfmCzNyXXYhsvp06aF Go+kGpwtMdHhrZkOfHzEU7xTKTygKLY8) Cey
fuvcO5CecNiIOWjV4cGBL9OaMXaM81aLEnpsb/BYBQvIS4dFeEMOD/SOZ60PUPITzegti3qqS8YyABUXO3U+xg==

Sello del SAT

UCYybNSTFjlicTwTlrvnEH90I42CIF/9adNMaSa3hd87WVUX/tPWoUdk1sCRVIUROMIOB7vIsK 7GaOThE
WXkeKIV48VKSSoKmIMzwNpM1W/1BPWQRRuU/wgobrrrmRIS1htoNoM1acA3LX7vQYz77WTzsmrWB9drxO
CAMcPWWDKkQoCJOPDIclh8wiNfw3zKN1cncTLj331P6BFtCI3esMdFgMVzgmazCVh2Z+68MOMOWOSkII0
JabKilligjE1W94Jhw+Q6eYi0w4nU9V1H8aeftMOIkVp/VyBfigotfAob2aTpEdWQlasIibNnrullBMHXx
SniBPBYaA3NBcQvlklulsg==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
|11.1|47D2257C-E708-4895-ACDC-BAC2909595B5 | 2025-08-21T15:57:29 | MAS0810247C0 | nEfA
8j25ul59qljHX0IrQozi40y3zBzhWpVUVQLWASBIDDN/qGL7NVFM1GdONXvCilUcnBwszg8PM/XQMGoT7s
I/tHS1dSPTIGWwWILKX3gOShD3chSAVDImgNkWIm1UL1F78m6Rg6/Jg0Lk7¢//HpDpO7 wgvIIUVgbNxr
VIQLCZESwdzIvOpERWNNt+7aYGRIETANOtZIZOvY pfmCzNyXXYhsvp06aFGo+kGpwiMdHhrZkOfHzEU7
KTKTygKLY8ICeyfuvcO5CcNIOW|V4cGBL9QaMXaM81aLEnpsb/BYBQvIS4dFeEMOD/SOZE0PUPITzegt

Y,

13qqS8YyABUXO3U+xg==| 00001000000709182898| | 10 AGO 2025

. _Hs%
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KARLA XIMENA CARO ANDRADE
RFC CAAKO031104EL3

Serie Folio
Av. Hermanos Escobar 2619, Hidalge, 32300 Juérez, Chih. EDGC524 657562
Régimen fiscal 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Lugar de emisién Fecha de emisién P
Pradwiidnoles 33720 22 Ago. 2025 .

Numero de certificado 00001000000709212476

GOBIERNO DEL ESTADO DE CljoilAHUA Uso del CFDI Exportacién
RFC GEC981004RES GO3 - Gastos en general (/_,f" 01 - No aplica
Régimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos W i

Domicilio fiscal /

31350

48
Unidad de SERVICIO DE ALIMENTOS DEL DIA 22 DE AGOSTO DE 2025

Seividio Cédigo SAT: 90101500 Objeto Impuesto: 02 - Sf objeto de impuesto $ 5086 1.00 360186 % 0.00

Subtotal $ 601.86
IVA Trasladado (0%) $ 0.00
IVA (8.00%) $ 48.14

IMPORTE CON LETRA: SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibicion 01 - Efectivo

Forma de pago

20 AGO 2025

... - .

B55AD21A-AE15-4C32-8FEC-2449669095D5 00001000000705250068 22 Ago. 2025 - 14:36:46

SASZZ0INRS ‘7“‘%“’9”5‘:“"3‘29‘55“"{WJW9’9 Y/BCBZ) mmmmzlpxuunqnnwnwamalm
Sea— — RT— . - JdbZRUKFQ 160 nyrmsnssnxméﬂengusmom:ommm|)u+n|k

ﬂﬁYﬂPhbjMTndRGMrWGCGvﬁIEWE?chWDPD

wl NeqTNIM3UZO mnvmzm ﬁmféﬁ““ﬁmfmmwdfaﬁﬁmm”
ZLpX LDy 200y r pumLbMpt 1F
WansmlmMﬂvq QMOQT&EWNW!TC‘thZMHp?BWW
g z hieylsqipfOBIYVIRIMVEWEEA==

QbR AaDdN

||I1|BM2]M1MMC

J3UZlip{TeTag

SICID+RTIeGOrICH TIMUCAQHAEH

pqmmsauyzrmw_bwﬁv...
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Este documento es una representacién impresa de un CFDI version 4.0 Pagina 1 de1



A mes ano namero
Sr.
Domicilio
Ciudad
Condiciones
Cant. Articulo Precio Importe
&
li i [ | q
A
R 4 1. TOTOROOOO=s o == oles < SR B,
...... L/ CRTINY -
,,,,, . T
\ ?(\‘% li [
\ 1 J \
L asa
Por el presants pagaré reconozco deba obligo a pay esta
d?:clml o en c:;qnhr olra  que r;’:n mquhu“;:“pm Sub Total
L a sy orden o dia la
cantidad do_ valor recibldo en mercancia,
Este pagaré mercantil estd regide por la Ley General de Thulos y fe-ee-e-
Operacicnes do Crédito en su articulo 173 parte final y demds TOTAL
no ser pagand
CASH mayco

0.5
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[EL KIOSCO

Tipo de Comprobante: | - Ingreso
RESTAURANT

Lugar de Expedicion: 32800

Régimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Ernpresariales y Profesionales

Forma de pago
Método de pago

28 - Tarjeta de débito
PUE - Pago en una sola exhibicidn

Page 1 of 1
BLANCA ESTELA ORTIZ MELENDEZ
RFC: OIMBG70322EK1
Folig A-86234
Fecha 22/8/2025 16:01:57
Moneda: MXN - Peso Mexicano Tipgo de cambio:
Exportacion: 01 - No aplica
Datos del cliente /
Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA * P
R.F.C. GEC9B81004RES Uso CFBE GO3 - Gastos en general. e
Damicilio 31350 Régimen fiscal:
fiscal:
Cantidad Unidad Clave Clave Concepto /
Unidad SAT Producto/Servicio Descripcidn
4 Unfjgd'd 90101501 - SERVICIO DE
? ' a‘ 5 e Restaurantes COMIDA
servicio

Importe con letra
DOSCIENTOS NUEVE PESOS 00/100 M, N.

CFDI Relacionados:
CFD Relacionados

Tipo Relacidn

Serie del Certificado del emisor
Folio fiscal : "

Fecha y hora da certificacian

20 AGO 2025

DR\

Sello Digital del CFDI

QI'+U7U‘|’?nyGquQzHKZGnQEdb+5Y3lp8dEZg\m? Ka8KC+Ca3L3Kkq8uUtKu3yjZuLASajX20045pmig3oHANKY
WY4wco7B+nNe8/etGWUVdpbVyVZGaTUSq9IYp1rwS13LrknOo/1CZchiKm/V 9BgImB6vkZXGiY6nlgZX7MBAQ
/GQavrq0c8CHzBWG 2vArISzY1 KNGxSrwGTCgMvZHSUBREB+wWO16 DT9Dq/JEyJZtFSIAQCI3LYyGTRYNnmoFX85Vm
6QSPHWEIWAFrDWIbbgwPCod4UUMcOYRGEVMBSNV25Z+0 b+NdBIGENCgBABjzEPu/teofZTRKIPW+gPDLOQ1zg==

Sello del SAT

WasKcNS0jYSXoboZBKyGf30pASFOIFLRh/dTcOEWKBHXBRZtHZ bQZvcckbKzUBooclcste7c7OvaIHTL
k8MQMIg6tESdzSqlXsmzHURAXdi3INOKI6CYY602p120a2G qWZwGbbrewruwAwplI03GH]BftSPOS 7+
wTgf+VIBBEN2dmzb+X0CuSKRLhcgRIokuhF2rYHM FQONTIiYYiFhfWSQo8YQ/d0gc2xvINKFOSIiAmZi+

%
No. de Serie de! {'er!ifi?:_gagf_p‘gfe_!’SA'r

603 - Personas Morales con Fines no Lucrativas ¢

Unitario

Valor Descusntos Impuestos Importe
002 - IVA -
s 5 180.
/18017 0.00 i 80.17
Subtotal 180,17
Impuestos Trasiadados 28.83
Total 209.00

00001000000518562806
8C79064B-CC29-4BES-BBAA-9E408E2432DF
00001000000709182898

Agosto 22 2025 - 16:02:03

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

"TENDE
R.F.C. DIMB-670322-FK1
VILLA AHUMADA CHIHUAHUA
FECHA 22/08/2025 VIE HORA 16 48

5Zz9INSSKI8UHTxmayGBMPO7BDFOYDSkSIbFReXeA PEQK+AZNAbaUWT/X5dsATX30j98ugknbZL.NJHupu

pA4ZFgOivsulQKz6ZUWsyVw==

Cadena original del complemento de certificacian digital del SAT

111.1|8C79064B-CC29-4BE5-BBA4-9E408E2432DF | 2025-08-22T16:02:03 |MAS0810247C0| Qi+U
70Y7QyGkqFQzHKZ6NQEdb+5Y3Ip8dEZgyn7KagKC+Ca3 L3Kkq8uUtKu3yjZuLASajX30045pmIg30HAN

ALIMENTOS $140.00
AGUA FRESCA CHICA $40.00
ALIMENTDS $28.00

TOTAL , $209.00

kVwY4wco7B+nNe8/etGWUVdpbVyVZGaTUSGIIYp1rwS13Lrkn0o/1CZchlKm/VIBaImBEVkZXGiY6n CAJA $209.00
gZXTMBAQ/GQavrg0cBCHzEWG2vArISZY 1KNGXS rwGETCgMvZHSUSREB+w(160T9 Dq/JEyIZtFS9AqCi3L
YGTRYnmoFX8SVmEQIPHWEIwWA FrOWIbbgwPCo4UUMcOyRGEvmMESNV252+0b+NdBIG ENCgBABjzEPuU/teo

fZTRKIPW+gPDLOQ1zg==|00001000000709182898 [

file:///C:/Users/Usuario%?0Rlanca%200rti7/Nactac Nicitalac/MNantn00A0A Li

TENGA UN BUEN DIA

EMPLEADD 1 147536 00000
®% COPTA ##

lale W/a¥ s Nia Vate Wal



AVENIDA LINCOLN 722
HOTELES

- Expedido en ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
Boﬁ GaMMa, AVENIDA LINCOLN 722

ZONA PRONAF JUAREZ ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315 CHIHUAHUA MEXICO 32315

AHMB20824FR5

GAMMA CIUDAD JUAREZ

Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00
Contacto hotel : 6566131310

Email Hotel : gggcjli@landstarhotels.com

FACTURA

Certificado 00001000000510539362
Fecha de Emisién 2025-08-22 10:19:41
No. Certificado SAT 00001000000707126185
Folio (UUID) DBC69B08-BB57-47A4-B658-DBIDA4C2AASC
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacion del CFDI 2025-08-22 11:19:45 Folio (xmi):112702
Exportacién 01

GOBIERNO DEL EQTADO DE CHIHUAHUA/
GEC981004RE5 -

Uso CFDI : GO3

Domicilio Fiscal : 31350

Régimen Fiscal : 603 o

Huesped ; LOPEZ, VICTOR %
Estancia : 20250821 20250822 Folio : 58902 - 0 HAB : 235

L

i

R

St

Reservacion : | 61063 1
Cajero : YSE Formato de Factura : 00 Referencia : GCJLIS6876

Contra Code : L09187. Compaiiia : GOBIERNO DEL ESTADO  Agencia : CUS02217

3|
Unidad de medida

Cantidad Clave Producto

Concepto Precio Unitario Importe
1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 1472.92 1472.92
Objeto Impuesto: 02
Impuestc Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $117.83
Base: 1472.92
Sub Total 1472.92
IVA(0.08) 117.83
ISH 61.28
** UN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 03/100 M.N. *** Total Facturado 1652.03

Método de Pago : PUE

— .
TR

EREEE S R

IR

Forma de Pago : 28 PaidOut : “ 0.00
MONEDA : MXN Propina : 0.00
1 Total a Pagar : / 1652.03
st g " - : = e ] v
m' oL i ﬁ i

eDuS702Ud0gm/r1 ED1438TqfY4nJCMEAM3UcW2eJirgJARQ4j03Z +eMetx0RajJI25UIGI0 KGEGacEcumbdogk/GPCKCakkZoypM rQroD46hLDp
tww/ghp T+ 7ru4J2480bNy71vi7 RrRSCBoBWItSHAXSROYITYbZZOBIWFvxDI/IN2HIi 1 ¢ rWiooFkilb5SMzHaNApnuSzxr\VoH+PdFJKRsSiXH6ySiz30SBY Vp1

E4EWOAQUI4KygHenn4w 11SM3YHzz+pISQWYNBpppURYOSBZvPgHBQHIN g3 PA|330dY Zoul OZ80dtY DbiTA==
. it 7 R R

i

oo AT

i R b

GHI/DuQTHwayB4.J78 F&2vzMHaFlvsCimDOWgrQTCaS63Ta/KMIOMs8PX505k/G LgaXynsydGdpmVDKugeHIo3ChFVO+FrR31 rCHR 1 15Ph3CE07US7+ndAXG
ER:‘IXHVEZKZ‘?S'CYpp}TL%Y PI:IIObiIIKﬂgﬁgﬁéLmranEe!l!ﬁVDan?HMSszleE+prCknh1+ xHFDtwsm/XzJTgepwPLpl5ubKwmTDRZ9oJWWwFQ7sIKQtxUull
4

3fQST7qvOC8d5mAUBOLQE7DOQVMS Bszqgdal g6lVK2XBmiws MOsR3w==

ssr e

I11.1IDBCEIB0B-BB57-47A4-B658-DEIDA4C2AABCI2025-08-
22T11:19:45/EFA1002175USleDuS7D2Ud0gm/r1 ED 1438 TafY4nJCMBAM3UcW2el AH%:!Z+eMeh(OHajJI25UtGSDgKGGGacEmedegka F‘CKCaKkZGyg
MIZ78cI7ZVErYIrQroD48hLDptww/ahp TM+7rudJ2480bNv71vi7RJRSC BoBWItkSHAXBROY] ZZOBSWFvx0I/IN2HIi1cA4bs3rWiooFklib5SMzHaNApnuSzxrvoH+
dFJggﬁgﬁH&’SiszWm E4EwO, 0UI4quchn4w1ISMSYsz+pISQ\'\'YN3|JpDUFIYOSEIZVPQHBQHINIlq{!nF’AjSSTOdYZouLDZSDdIYDhITh=FDOOO1000000?
071

Si su factura presenta algan error, podra solicitar la modificacion dentro de las 24 horas sigulentes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentro del mismo mes en que $e emitio este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del holel Debo y pagaré a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambla | agree to pay the balance due to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

20 AGO 2025

.




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOS
FORMATO DE DEVOLUCION

19/08/2025 10:45 AM

FOLIO DEVOLUCION 2025 - 138

R. A 956239

DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO 29257

NOMBRE VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO

RFC LOPV810825V59

DEPARTAMENTO 10400001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. SECRETARIO DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO
DATOS DEL VIATICO
FOLIO VIATICO 2025 - 455
IMPORTE DEL VIATICO 3,919.00
IMPORTE COMPROBADO 3,233.00
IMPORTE DEVOLUCION 686.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90562397

20 AGO 2025

0._H8H
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(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
victor manuel lopez prieto

Referencia: Folio Internet:
20250515368047410291 20255153680

Folio 1118056981
Fecha de pago: 19-09-2025
Hora de pago: 12:36
Autorizacion: 001873
Importe: $686.00
Transferencia bancaria: VISA/MASTERCARD

SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESQS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO

Me comprometo a pagar al Banco acreditable la cantidad indicada en este pagaré€, sin condiciones.
Este pagaré es resultado de un acuerdo de apertura de crédito entre el Banco acreditante y el Tarjetahabiente.



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRPOO4_|
s PROYECTO:
VI-2025-104-455
BUENO POR: 3,919.00 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2025
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: TRES MIL NOVECIENTOS DIECINUEVE CON 00/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: TRASLADO DEL DIRECTOR ADMINISTRATIVO A SIDE JUAREZ
(SE TOMA NIVEL | POR ACOMPANAMIENTO A DIRECTOR).
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONCMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA
VIATICO SOLICITADO POR: BENITEZ ROJAS, DANIEL
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO PERIODO: 21-AGO-25 - 22-AG0O-25
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: TECNICO
ESPECIALIZADO SIND
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 29257
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 2
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L1-C0301-E204T4-18-1110199-00000000 3,919.00
[ DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO; 1,00 | PRECIO/ LITRO: [ COMBUSTIBLE. 0.00 [ OTROS GASTOS: | CASETAS:
| JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 0.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO- NO.NO- SN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS CHES :g‘; DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CHINUAHUA JUAREZ- 21-AGO-25 22-AG0-25 T 7 = 1131.00 2.788.00 1,131.00 Z,768.00 3,919.00
JUAREZ
TOTAL VIATICO: 3,919.00

TOTAL: 3,919.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISIGN EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERND DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

S O/ S

AUTORIZO —REVISO
FERNANDEZ BAMBOA, ULISES GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS
ALEJANDRO ANGELES
SECRETARIO ASESOR TECNICO
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION |Il, 28 FRACCION XVl OE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,

153, _263 Y 289 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD ¥ ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS

CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR&& DrEDU ILIDAD DE.LOS GASTOS.DEL ‘G%BIERNO DEL
' S i Bws O0

ESTADO DE CHIHUAHUA, B % |

"2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estado de Chihuahua"
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2025-104-455

OFICIO DE COMISION

VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO
PUESTO: TECNICO ESPECIALIZADO SIND

10400001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: TRASLADO DEL DIRECTOR ADMINISTRATIVO A SIDE JUAREZ
{SE TOMA NIVEL | POR ACOMPANAMIENTO A DIRECTOR).

Datos del vehiculo:

NUm. Econdmico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ CHIHUAHUA 21-AGO-25 - 22-AGO-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

4

Z\" ) ]
o, S .
AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

2 0 AGO 2075
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOOT

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO

OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-455

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
21-AGO-25 22-AGO-25 JUAREZ-JUAREZ CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
YIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNQ DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.,

ATENTAMENTE i
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

2

AUT@RIZO

FERNANDEZ GAI\Eng. ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-455

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO NO. EMPLEADO: 29257
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIVMO 250 CARACTERES)

Tvis letclp v/ ﬂ//m%a;/ Yol 121 r%/ﬁ% & 71 /Q/f- \_;]Uﬁ/r? CA'LJ

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

’7’2@:’0{,0&@

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Y dabie.da

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

ve len d o

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L1-CO301-E204T4-18-1110199-00000000 3,919.00

TOTAL 3,919.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:
Z .c\)%dﬂlzo }5 %\:130
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS
ANGELES
SECRETARIO ASESOR TECNICO

<5
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